
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» 

ПРИКАЗ 

от «f)f) » февраля 2022 г. 

«О внесении изменений в приказ № 101 от 12.10.2021г. 
об организации дополнительных образовательных 
услуг в МБДОУ «Теремок» в 2021-2022 учебном году» 

На основании Закона Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 
№ 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
дополнительным общеобразовательным программам», Постановления Правительства Российской 
Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг» РФ, санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" и изучения спроса 
родителей воспитанников ДОУ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ пунктами 3 и 4. 
2. Изложить пункт 3 в следующей редакции: 

« С 07.02.2022 года организовать в МБДОУ «Теремок» следующую дополнительную 
образовательную услугу и назначить руководителя: 

№ Направленность Наименование Руководитель 
1 Физкультурно-

оздоровительная 
Секция борьбы (самбо) Долганов Семен 

Александрович 

3. Изложить пункт 4 в следующей редакции: «Утвердить расписание занятий секции борьбы 
(самбо) на 2022 уч.год: вторник, 11.00» 

6 W 

Заведующий О — Т.М. Гостевская 


